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KarmaRock täysi-ikäistyy!

Tänä vuonna täysi-ikäistyvä Maj Karma -yhtyeen järjestämä KarmaRock-
festivaali järjestetään perjantaina 24.7.2009 Harjavallassa, Satakunnassa. 
Kuten aiemmin keväällä uutisoitiin, tahtoo pitkäikäinen festivaali ojentaa 
auttavan kätensä Porissa ensimmäistä kertaa samaisen viikonlopun lauantaina 
järjestettävälle festivaalille. Samanaikaisesti ihmisille tarjotaan mahdollisuus 
osallistua KarmaRockin lisäksi toiselle festivaalille saman aurinkoisen 
viikonlopun aikana. 

12 viihdyttävää artistia

Päivänvaihdos ei aiheuta muutoksia 18. KarmaRockin esiintyjissä vaan tänäkin 
vuonna Harjavallassa kuullaan laidasta laitaan erilaisia musiikkityylejä. 
Isäntänä toimiva juuri uuden albumin julkaissut Maj Karma esiintyy 
perinteisesti, mutta osa yhtyeen jäsenistä nähdään toisenkin kerran lavalla 
kun OpuNui soittaa myös Harjavallassa heinäkuussa. Raskaamman musiikin 
ystäviä kiinnostavat varmasti helsinkiläinen Dauntless, juuri neljännen 
albuminsa julkaissut Nicole sekä pitkän uran tehnyt Mokoma. 

Hieman kevyemmän musiikin kuuntelijat pääsevät nauttimaan indierockista 
Murmanskin ja Underwater Sleeping Societyn tahdissa. Pitkän linjan 
muusikot YUP-yhtyeestäkin tunnettu Jarkko Martikainen ja Kari Peitsamo 
soittavat kummatkin soolona mies ja kitara -tyylillä. Emma-palkittu räppäri 
Asakin saapuu Harjavaltaan keikalle yhdessä yhtyeensä Jätkäjätkien kanssa. 
Ahkeraan radiossakin soitettu rockyhtye Uniklubi on varmasti mukava näky 
nuoremmille kävijöille. Helmikuussa yhteislevyn julkaissut superkokoonpano 
Röyhkä, Rättö ja Lehtisalo ilahduttavat myös KarmaRockissa.  

Liput myynnissä n-y-t

21 euron hintaiset liput ovat nyt myynnissä Lippupalvelussa. Pienemmillä 
paikkakunnil la, jossa Lippupalvelul la ei ole omaa myyntipistettä 
suosittelemme käyttämään internetlippukauppaa, jonka avulla liput voi 
noutaa esimerkiksi R-kioskilta. 

Liput ennakkoon:
www.lippupalvelu.fi ja 0600 10 800 (1,83 euroa/min+pvm) tai 0600 10 020 
(5,99 euroa/puhelu+pvm). Auki joka päivä 08.00 - 20.00.

www.karmarock.com

Lisätietoja ja haastattelupyynnöt:



Annakaisa Anttila, tiedottaja
puh. 040-8467554
media(at)karmarock.com

Häiriö Piirinen, festivaalijohtaja
puh. 044-5450455
info(at)karmarock.com 


